
2022 年 10 月吉日 

 

ご契約者様 各位 

 

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社 

代表取締役社長 神田 修 

                                      

保険代理店変更に関するご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、株式会社ＪＴＢビジネストランスフォーム社様からのご案内のとおり、同社か

らの保険代理店事業継承に伴い、皆様の保険契約における取り扱いは、2022 年 10 月 1

日付で弊社が引き継ぐことになりました。 

皆様の保険契約に関する申し込み、変更等のお手続き、問合せ対応等は、今後は弊社

が担当させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

なお皆様からのお問合せは、株式会社ＪＴＢビジネストランスフォーム社様から異動

して参りました従業員を中心に、「ＪＴＢ営業部」にて対応させていただきますので、

ご不明な点等がありましたら、遠慮なくご連絡願います。 

皆様のお役に立てるように社員一同努力して参りますので、今後ともよろしくお願い

申し上げます。 

 

敬 具 

 

-記- 

◆弊社概要 

社名：東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社  

住所：〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-19-1 日本橋ダイヤビルディング 8F 

HP URL： https://www.web-tac.co.jp/ 

取扱保険会社： 東京海上日動火災、ジェイアイ傷害火災、三井住友海上火災、   

損害保険ジャパン、あいおいニッセイ同和損保、ＡＩＧ損害保険、    

東京海上日動あんしん生命、アフラック生命、三井住友海上あいお

い生命、オリックス生命 など 損保 13社生保 15 社 

 

◆連絡先【2022 年 10 月 4 日（火）以降】： 

担当部門： ＪＴＢ営業部 

フリーダイヤル： 0120-981-756（東日本）、0120-860-283（西日本） 

受付時間： 9:30～17:00（土日祝休） 

 

※解約または他の保険代理店へ変更等をされたにもかかわらず、本ご案内が届きました場合は、

失礼を深くお詫び申し上げます。 


